dicti iuncta, enixas Nobis preces porrexerint , ut separatae a Congre

gat ionibus quibus hucusque uni tae erant, in u n a m novam Congrega

t ionem efformandam, ex impetra ta Apostolica venia, coire queant , Nos 

optatis his annuendum, quan tum in Domino possumus, exist imavimus. 

secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter 

contigerit a t tentar i . Non obstant ibus contrari is qu ibuscumque. 

Datum Romae apud sanc tum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

XXVI novembris MCMXIX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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Quae cum ita sint, collatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Car

dinal ibus Congregationi de Religiosis praepositis audi toque suffragio 

dilecti filii Abbatis Pr imat is Ordinis sancti Benedicti, cui rite commis

sum est negotium omnia rei adiuncta perpendendi, haec quae sequuntur 

Apostolica Nostra auctori tate per praesentes s ta tuimus. - I. Abbatiae 

sanct i Benedicti de Maretiolo et Reginae Caeli dé Lovanio e Congrega

tione Beuronensi separantur in perpe tuum; pari ter in perpetuum Ab

batia sancti Andreae de Zevenkerken e Congregatione Brasil iana seiun-

gitur. - II. Hae t res Abbatiae unam in posterum Congregationem Ordinis 

sancti Benedicti efformabunt, quae praesentium Apostolicarum Litte

ra rum .vi canonice erigitur sub titulo Annuntiat ionis Beatae Mariae 

Virginis, eandemque volumus ad Confoederationem Benedictorum nigro-

rum, aequo iure ac ceteras Congregationes, pertinere. - III. Tam Con

gregatio Beuronensis , quam Congregatio Brasil iensis, per praesens 

dismembrat ionis actum, nullum omnino detr imentum in suis iuribus ac 

privilegiis, qua Congregationes, referant, iisque piene u t i antea fruantur 

- IV. Monachis et conversis Abbatiarum praedictarum, qui novae Con

gregationi nomen dare noluerint , fas siet ut, in t ra sex menses a prae

sent ium Literarum Nostrarum publicatione, t ranseant in ea Monasteria 

quae ipsi sibi elegerint ex Abbatiis Congregationis cui hucusque adhae

serunt , impetrato consensu Abbatis et praepositi Conventus ac Mona

sterii ad quod t ransire velint, servatisque ceteris de iure servandis. -

V. Qui ita t ransire voluerint professi votorum simplicium bona sua sine 

fructibus matura t i s ad novum Monasterium transferant. Bona vero, si 

quae Monasterio professionis eorum legitime dono dederint, huic rema

neant . Si quod in hoc negotio oriatur dubium vel difficultas, res com

pona tur inter Abbates aut ad sacram Congregationem de Religiosis 

deferatur. - VI. Professi qui in propria Monasteria, lege obstante civili, 

redire nunc prohibeantur , et in aliud Monasterium transire nolint, aut 

ibi non recipiantur, in Monasteriis Congregationis respectivae degant, 

donec redi tus eis pateat . Sed pro eorum sustentat ione Monasterium 

professionis, quod ad victum et vestitum, aequam compensat ionem 

praestare teneatur si religiosi laboribus impares existant aut extra

ordinari is expensis indigeant. - VII. De communi aerario Congregationis 

Beuronensis Monasteriis modo ab ea separatis pars pecuniae numere-

tur , quae , debitis solutis, eis obtingit. - VIII. Suffragia pro defunctis, 

quae hucusque communia erant, in posterum quaelibet Congregatio 

pro suis t an tum persolvat; unum tan tum pro duobus fundatoribus Con

gregationis Beuronensis in separat is ab ea Monasteriis Maretiolensi et 

Lovaniensi ret ineatur et legatur memoria erectionis Abbatiae Beuro-
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nensis . - IX. Abbatia Monialium sanctae Scholasticae de Maredret a 

Congregatione Beuronensi independens esto, et dilecto fil io Abbati Pr i

mati Ordinis interim subiecta remaneat , quousque ab hac Sancta Sede 

aliquid definitive s ta tuatur . Haec s ta tuimus, edicimus, mandamus , 

decernentes praesentes Literas firmas, validas a tque efficaces semper 

exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros effectus sortiri 

a tque obtinere, illisque ad quos" pert inent, sive pert inere poterunt , nunc 

et in pos terum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si quidquam secus super 

his, a. quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari 

contigerit. Non obstant ibus Consti tut ionibus et Ordinat ionibus Aposto

licis, ceterisque omnibus speciali licet a tque individua mentione ac 

derogatione dignis in contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris , die 

XX februarii MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I V 

ECCLESIA SANCTI FRANCISCI ASSISIENSIS, MINORUM CONVENTUALIUM, CRACO

VIAE, BASILICAE MINORIS DIGNITATE AC TITULO HONESTATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cracoviae in Polonia sacra exstat , 

cum continenti claustro, aedes, quae, tum antiquitate, t um molis ampli

tudine, t um artis monument is , tum germana christianae plebis religione